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									Den här sidan har korrekturlästs


Holmströms arbetsuppgifter var som många gånger tidigare att sitta i närheten av "objektets" bostad för att därifrån kunna lämna information till de övriga spanarna om "vad som var på gång".

För att kunna utföra spaningarna på ett meningsfyllt sätt hade de tillgång till lokaler varifrån de kunde spana. Dessa lokaler tillhörde ett Finansbolag och var belägna mitt emot "objektets" bostad.

Han uppgav vidare att han befann sig i dessa lokaler ända fram till 22
-tiden när han tillsammans med de övriga avbröt spaningarna.

Här tillfrågades Holmström om han vid något tillfälle lämnade lokalerna för att t.ex äta eller dricka kaffe.

På detta svarade Holmström att det gjorde han icke eftersom de genom Finansbolagets försorg erhöll kaffe och bröd och detta gällde även kvällstid.

Han tillfrågades vidare om han av någon annan anledning vid något tillfälle lämnade sin "spaningsplats", men detta höll han för otroligt eftersom det var mycket lugnt utanför objektets bostad den aktuella kvällen.

Vad han kunde erinra sig nu befann sig den misstänkte icke i bostaden och detta var väl, som han säger, orsaken till att det icke var något spring i lägenheten.

På fråga om han och hans kollegor någon gång under kvällen använde sig av sina "polisradioapparater" uppgav han, att det gjorde vi säkert, även om det inte var något viktigt vi hade att säga till varandra, så "testade" vi dem för att höra "att allt fungerade".

Därefter uppgav han följande: 

- Eftersom det var så lugnt på platsen så har jag för mig att vi, d.v.s Margareta Eklund, Jörgen Söderholm och jag beslöt oss för att avbryta spaningarna och åka till roteln.

Vad jag kommer ihåg nu så "sammanstrålade" vi inne på roteln och där gick igenom vad som hänt och eftersom vi genom samtal med personal i TK-rummet även fick den informationen att allt var tyst och stilla, beslöt vi oss för att avbryta spaningarna för natten.
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